2021 年 11 月 16 日

各   位

会 社 名  フルサト・マルカホールディングス株式会社
代 表 者  代表取締役社長 古里 龍平

  （コード番号：7128）
問 合 せ 先  執行役員 管理本部 本部長 藤井 武嗣

  （TEL：06-6946-1600）

2021 年 12 月期の通期連結業績予想、株主還元方針、

2021 年 12 月期末の配当予想、及び 2022 年 12 月期記念配当（予定）に関するお知らせ

フルサト・マルカホールディングス株式会社は、本日（2021 年 11 月 16 日）開催の取締役会において、2021 年 12

月期連結業績予想を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、株主還元方針（配当政策）、2021 年 12 月期末の配当予想、及び 2022 年 12 月期記念配当（予定）を下記の

通りといたしましたので、併せてお知らせ申し上げます。

記

１．業績予想について

2021 年 12 月期通期連結業績予想数値（2021 年 4 月 1 日～2021 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（注 2）

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ）（注 1） 73,500 1,250 1,800 900 57.23

増減額（Ｂ－Ａ） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
－ － － － －

 注 1：上記、売上高及び各利益の計数は、フルサト工業株式会社と株式会社マルカの統合における「みなし取得日」を 2021 年

11 月 30 日としたことから、会計上の取得企業となるフルサト工業株式会社の 2021 年４月１日から 2021 年 12 月 31 日ま

で（９か月間）の業績予想に、被取得企業となる株式会社マルカの 2021 年 12 月（１か月間）の業績予想を合算しており

ます。

 注 2：1 株あたりの当期純利益は、フルサト工業株式会社（９か月間）と株式会社マルカ（１か月間）の会計期間に対応した期

中平均株式数（予定）の加重平均により算定しております。

 注 3：当社は 2021 年 10 月１日設立のため、今回予想のみとなります。

（修正の理由）

2021 年 10 月１日の持株会社設立後、2021 年 12 月期の業績予想につきまして未定としておりましたが、現時

点で入手可能な情報や予測等を踏まえ業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

２．配当予想について

     年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － － － 12.50 12.50

前期実績

（2020 年 12 月期）
－ － － － －

（修正の理由）

当社は、株主への利益還元を重視し、連結業績に連動した利益配分に基づき配当いたします。連結ベースでの

配当性向 35％程度を基本とし、最低年間 15 円の安定配当に努めます。

 2021 年 12 月期の配当につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益に対して配当性向 35％で予想してお

ります。

また、2022 年 12 月期の配当につきましては、この度のフルサト工業株式会社と株式会社マルカの経営統合によ

る当社（持株会社）設立・上場を記念して、普通配当に加え、１株当たり 50 円の記念配当を期末に予定しており

ます。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上